ГЛАВА СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  18.03.2025  №  2

«О проведении субботников

в рамках месячника по улучшению санитарного

состояния территории МО «Студенокский сельсовет»

Железногорского района Курской области»

С целью улучшения санитарного состояния и благоустройства территорий МО

«Студенокский сельсовет Железногорского района Курской области:

        1. Провести в период с 24 марта по 26 апреля 2025 года месячник улучшения

санитарного состояния населенных пунктов района Курской области (далее Месячник),

на территории МО «Студенокский сельсовет» Железногорского Курской области.

        2. Определить местами проведения субботников:

-придомовые территории

-детские площадки

-Парк Героев ВОВ

-Парки возле домов № 8,16

-территорию здания Администрации Студенокского сельсовета

3. Провести разъяснительную работу среди жителей с целью привлечения их для

участия в субботниках;

- обеспечить участников субботников уборочным инвентарем и транспортом

для вывоза мусора;

        -   установить постоянный контроль за санитарным состоянием

населенных пунктов муниципального образования;

        4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Студенокского сельсовета
Е.С. Пахомова                                 _____________________